Проект
вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

«______»___________2009г. №___________

О ходе выполнения решения Думы
города от 27.12.2007 № 331-IV ДГ
«Об инвестиционной программе
«Развитие системы централизован­
ного теплоснабжения на
территории муниципального
образования городской округ город
Сургут» на 2008 - 2010 годы» за 9
месяцев 2009 года

Заслушав информацию Администрации города о ходе выполнения
решения Думы города от 27.12.2007 № 331- IVДГ « О б инвестиционной
программе «Развитие системы централизованного теплоснабжения на
территории муниципального образования городской округ город Сургут»
на 2008 - 2010 годы», Дума города РЕШИЛА:

Информацию о ходе выполнения решения Думы города от 27.12.2007
№ 331- Р/ДГ « О б инвестиционной программе «Развитие системы
централизованного теплоснабжения на территории муниципального
образования городской округ город Сургут» на 2008 - 2010 годы» за 9
месяцев 2009 года принять к сведению.

Глава города А.Л. Сидоров